
Uchwała Nr XXII/169/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 28 lutego 2012 roku w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy rzeczowej dla Powiatu Myślenickiego.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Uchwała Nr XXII/169/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia
28 lutego 2012 roku w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie
pomocy rzeczowej dla Powiatu Myślenickiego. [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (pon., 2012-03-19 12:01)
  

Nr. uchwały: 
169

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2012-02-28

 

Uchwała Nr XXII/169/12

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 28 lutego 2012 r.

                                                                                             

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie pomocy rzeczowej  dla Powiatu Myślenickiego. 

 

            Działając na podstawie art. 10   ustawy z dnia 8 marca 1990r.   o samorządzie gminnym (
tekst jednolity Dz. U. 142 poz. 1591 z  2001r.   z późn. zm. )

Rada  Miejska w Dobczycach uchwala co następuje:

                                          

                                                                       § 1

Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy rzeczowej dla Powiatu Myślenickiego w formie   sprzętu
stomatologicznego oraz zestawu do gimnastyki korekcyjnej będącego w użytkowaniu  w Szkole
Podstawowej w Stadnikach,  w ramach projektu „Wdrożenie idei szkół promujących zdrowie na
terenie powiatu myślenickiego poprzez realizacje wybranych programów profilaktyki i promocji
zdrowia” .

 

                                                                       § 2

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxii16912-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-lutego-2012-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxii16912-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-lutego-2012-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxii16912-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-lutego-2012-roku-w-sprawie


Uchwała Nr XXII/169/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 28 lutego 2012 roku w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy rzeczowej dla Powiatu Myślenickiego.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

Szczegółowe warunki przekazania   pomocy rzeczowej, o której  mowa w § 1 zostaną zawarte w 
umowie zawartej    pomiędzy Gminą Dobczyce a Powiatem Myślenickim.

 

                                                                       § 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

 

                                                                       § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

Autor opracowania: 
Zofia Kozielska

Data opracowania: : 
2012-03-19

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxii16912-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-28-lutego-2012-roku-w-sprawie

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxii16912-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-lutego-2012-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxii16912-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-lutego-2012-roku-w-sprawie

